O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Tornar público a Decisão da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Designação Temporária para
o Cargo de Inspetor Penitenciário do Edital 001/2017, relativa apreciação aos recursos interpostos pelos
candidatos (a) da Regiões Norte e Grande Vitória, decidindo pelo Indeferido.

Masculino

Classificação Candidatos Inscrição

1993 Alexandro Gava Soares 648170

1742 Jocelino Da Conceição Silva Júnior 647200

Feminino

Classificação Candidatas Inscrição

312 Fernanda Santos Correia 640251

241 Kamila Alves Rodrigues 644680

201 Adriana Caliman 649045

397 Adriana Alves Teixeira Cezar 644443

333 Isvia Malquisua Ferrari 643301

181 Jucimare Ribeiro De Souza Duarte 651139

348 Clara Nunes Pereira 653594

38 Genilda Nunes De Oliveira Lima 650513

242 Tatiane Pio De Araújo 646312

Vitória/ES, 21 de maio de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça